
 

 

                                               
 

 

Společnost MSEM, a.s. se sídlem ve Frýdku-Místku, která se již více než 25 let zaměřuje na projekci a 

montáž distribučních energetických sítí příjme do hlavního pracovního poměru vhodné kandidáty na 

pozici 

PROJEKTANT - ELEKTRO 

Náplň práce: 

- Zpracování kompletní projektové dokumentace v oblasti sítí vysokého a nízkého napětí,  

vč. distribučních trafostanic 

- Konzultace se zákazníky, příslušnými úřady, vlastníky dotčených nemovitostí aj. 

Působnost: 

- Olomoucký a zlínský kraj 

Co požadujeme: 

- SŠ/VŠ vzdělání elektrotechnického směru 

- vyhláška 50/1978 Sb., §6 a vyšší výhodou 

- Znalost práce na PC (MS Oficce), Microstation nebo AutoCad výhodou 

- Vstřícnost, komunikativnost, zodpovědnost 

- Časovou a prostorovou flexibilitu 

- Praxe v oboru vítána, avšak není podmínkou 

- Řidičský průkaz sk. B 

Co nabízíme: 

- Zázemí dynamické a stabilní energetické společnosti 

- Nástupní plat 25 – 50 tis. Kč měsíčně (v závislosti na dosavadních zkušenostech a praxi) 

- Notebook, mobilní telefon  

- 5 týdnů dovolené, stravenkový paušál a další zaměstnanecké benefity 

- Pružná pracovní doba 

Místo výkonu práce: 

- Přerov 

V případě Vašeho zájmu zašlete prosím svůj profesní životopis na adresu radek.matela@msem.cz  

 

mailto:radek.matela@msem.cz

